■ 総社市駅前１－６－４３

TEL:0866-93-5115   FAX:0866-93-3132
■ E-mail:sojakibijirc@mx9.kct.ne.jp

2022～2023年度　会長　福本　里志　 ■ 創  立 １９８７年（昭和６２年）６月１４日

    　    　　　幹事　池上　亮太郎 ■ 例会場 国民宿舎　「サンロード吉備路」

　◆発　行  ：  会報・雑誌委員会 ■ 例会日 毎週火曜日 １２：３０～１３：３０

第１６３２回　例　会

４月１１日　第２例会

会員数：２９名（出席免除者数：１名）
前回（４月２日）例会出席記録

　  　 月　　　 日
　　　４月１１日（火） 新入会員卓話：川西会員
　　　４月１８日（火） ゲスト卓話：漫画家　楢村憲和　様
　　　４月２５日（火） 地区協議会報告 担当：地区協議会出席者

４月
行　　事　　内　　容 備　考

訂正出席率

なし

出席率

48.28%

予 定 表

出席者数

１４名

漫画家　楢村憲和　様

ＷＥＥＫＬＹ　ＲＥＰＯＲＴ

ゲスト卓話

2023年4月11日
前回（４月２日第１６３１回）例会記録　　天気：晴れ

 本日のプログラム

新入会員卓話

川西会員

次回の予定（４月１８日）第３例会

2022～2023年度
国際ロータリーのテーマ

RI会長 ジェニファー・ジョーンズ

４月２日のプログラム
親睦花見例会（行き先：姫路城）

コロナ禍で実施できなかった花見ですが、今年は久しぶりに姫路

に出かけて花見をしました。この日は最高気温２０℃の晴れとい

う絶好の行楽日和ということもあり行き先の姫路城下は大変なに

ぎわいでした。以前の日常が戻ってきていることを実感しつつ見

ごろを迎えた桜の花をめでた一日となりました。